АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.11.2017 г. Мичуринск   № 1219

О формировании спортивных сборных команд района по хоккею с шайбой

С целью привлечения населения к систематическим занятиям физической

культурой и спортом, популяризации и пропаганды зимних видов спорта в

районе, в рамках реализации муниципальной программы «Развитие

физической культуры и спорта  в Мичуринском районе  на 2014 - 2020 годы»,

утвержденной постановлением администрации района от 04.09.2013  № 1582

(в редакции от 24.10.2017 № 1108), администрация района постановляет:

1. Сформировать и утвердить список основного состава мужской

спортивной сборной команды «Факел» Мичуринского района по хоккею с

шайбой на спортивный сезон 2017-2018 гг. согласно приложению № 1 и

присвоить им статус члена сборной команды «Факел».

2. Сформировать и утвердить список основного состава детской

спортивной сборной команды «Искра» Мичуринского района по хоккею с

шайбой на спортивный сезон 2017-2018 гг. согласно приложению № 2 и

присвоить им статус члена сборной команды «Искра».

3. Назначить тренером сборных команд методиста отдела культурно-

массовой работы и досуга МБУК «Заворонежский РДК» Давыдова А.В.

4. Финансовому управлению администрации района

(Дуванова)предусмотреть необходимые финансовые средства для

содержания сборных команд по хоккею.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района Г.Д. Хубулова.

Глава района                                                                                  Г. Н. Шеманаева

                                                                                      ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

        УТВЕРЖДЕН

                                                                 постановлением администрации района

                                                                               от 10.11.2017        № 1219

Список

основного состава членов  мужской спортивной сборной команды «Факел»

Мичуринского района по хоккею с шайбой сезона 2017-2018 гг.:

1. Борисов Александр Николаевич - капитан команды;

2. Бочаров Сергей Владимирович - ассистент капитана;

3. Якунин Дмитрий Владимирович - вратарь;

4. Качанов Алексей Романович - вратарь;

5. Кукин Роман Олегович - полевой игрок;

6. Мерзликин Антон Геннадьевич - полевой игрок;

7. Шипилов Михаил Анатольевич - полевой игрок;

8. Муратов Сергей Александрович - полевой игрок;

9. Солдатов Вячеслав Игоревич - полевой игрок;

10. Пышкин Евгений Сергеевич - полевой игрок;

11.  Коньков Дмитрий Валерьевич - полевой игрок;

12.  Мочалов Алексей Евгеньевич - полевой игрок;

13.  Носков Иван Олегович - полевой игрок;

14. Казюлин Вадим Юрьевич - полевой игрок;

15.  Лобанов Александр Олегович - полевой игрок;

16. Пышкин Артѐм Алексеевич - полевой игрок;

17.  Конюхов Матвей Эдуардович - полевой игрок;

18.  Фирсов Никита Васильевич - полевой игрок.

                                                                                       ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

        УТВЕРЖДЕН

                                                                 постановлением администрации района

                                                                               от 10.11.2017        № 1219

Список

основного состава членов  детской спортивной сборной команды «Искра»

Мичуринского района по хоккею с шайбой сезона 2017-2018 гг.:

1. Иволин Максим Дмитриевич - капитан команды;

2. Лосев Дмитрий Владиславович - ассистент капитана;

3. Коробов Дмитрий Михайлович - вратарь;

4. Зацепин Андрей Анатольевич - полевой игрок;

5. Попов Артем Сергеевич - полевой игрок;

6. Сергеев Данила Алексеевич - полевой игрок;

7. Ширяев Александр Сергеевич - полевой игрок;

8. Бабайцев Роман Андреевич - полевой игрок;

9. Шуваев Ярослав Сергеевич - полевой игрок;

10. Севостьянов Дмитрий Валерьевич - полевой игрок;

11. Коробов Илья Михайлович - полевой игрок;

12. Зинич Виктор Олегович - полевой игрок;

13. Тамбовцев Максим Сергеевич - полевой игрок;

14. Хохлов Данила Андреевич - полевой игрок;

15. Данилов Андрей Алексеевич - полевой игрок;

16. Трошин Артем Александрович - полевой игрок;

17. Зверев Матвей Алексеевич - полевой игрок .

Заместитель главы

администрации района

Г.Д. Хубулов

Начальник правового отдела

администрации района

Т.В. Василевич

Начальник отдела культуры,

молодежной политики и спорта

администрации района

Н.В. Попова

Исп.: Н.В. Попова

8 (47545) 5-31-45